
 1 

Uchwała Nr XXIV/198/2021 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 29 września 2021r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021.  

 

 
 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 4 ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378 i z 2021r. poz. 1038) oraz art. 211, 212, 214, 

217, 222, 235, 235, 237, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy w Bolesławcu, uchwala co 

następuje: 
 

  

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XIX/173/2021 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 

8 lutego 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, zmienionej uchwałami 

Rady Gminy w Bolesławcu nr XX/182/2021 z dnia 29 marca 2021r., nr XXI/187/2021 z dnia 

31 maja 2021r., nr XII/193/2021 z dnia 30 czerwca 2021r i nr XXIII/196/2021 z dnia 28 lipca 

2021r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy w Bolesławcu nr 17/2021 z dnia 26 lutego 2021r., nr 

18/2021 z dnia 1 marca 2021r., nr 21/2021 z dnia 31 marca 2021r., nr 24/2021 z dnia 29 

kwietnia 2021r., nr 25/2021 z dnia 11 maja 2021r., nr 30/2021 z dnia 10 czerwca 2021r., nr 

33/2021 z dnia 23 lipca 2021r. i nr 39/2021 z dnia 30 sierpnia 2021r. wprowadza się 

następujące zmiany : 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 22.046.817,27 zł., w tym : 

- dochody bieżące       20.880.840,93 zł. 

- dochody majątkowe   1.165.976,34 zł. 

Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty dochodów dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa 

zmianie i wynosi 5.762.045,95 zł.  

 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 22.185.283,35 zł., w tym : 

- wydatki bieżące      19.901.223,47 zł. 

- wydatki majątkowe   2.284.059,88 zł. 

Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty wydatków kwota na finansowanie zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa zmianie i wynosi 

5.762.045,95 zł. 

 

 

 



 2 

§ 4.  

Wyodrębniona w ramach ogólnego planu dochodów kwota na realizację zadań związanych z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi uległa zmianie i wynosi 75.100,71 zł. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 (dział 851, rozdz. 85154). 

Wyodrębniona w ramach ogólnego planu wydatków kwota na realizację zadań określonych w 

gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych uległa zmianie 

i wynosi 89.608,40 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 (dział 851, rozdz. 85154). 

Wydatki w kwocie 9.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii nie uległy zmianie.  

 

§ 5.  

Wyodrębniony w ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków plan zadań realizowany na 

podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska uległ zmianie i wynosi: 

1) dochody – 4.815,00 zł. 

2) wydatki – 4.815,00 zł. 

zgodnie z załącznikami nr 1 (dochody w dziale 900, rozdz. 90019) i nr 2 (wydatki w dziale 

900, rozdz. 90001). 
 

§ 6. 

Załącznik nr 5 „Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2021 roku” do uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 

roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 8. 

Załącznik nr 11 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 

finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 

rok” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 9. 

Załącznik do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

organizacji transportu osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

finansowanych z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Bolesławcu. 

 



 3 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


